

گزارشی از برگزاری آکسیون اعتراضی در استکهلم- سوئد

اتحاد بین المللی و انجمن کارگری...

بیست یکم مرداد ماه هشتاد و شش

روز ۹ اوت ۲۰۰۷ برابر با ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ بنا به فراخوان کنفدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری ITUC و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل ITF بعنوان روز بین المللی در همبستگی با کارگران ایران و مبارزه برای آزادی محمود صالحی از رهبران جسور و سرشناس جنبش کارگری و منصور اسانلو، رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی تهران (سندیکای شرکت واحد) تظاهرات و اجتماع اعتراضی با شکوهی در مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی در استکهلم برگزار شد.

این تظاهرات با حضور گسترده تعداد زیادی از اعضا اتحادیه‌های مختلف کارگری، احزاب و جریانات چپ و دوستداران جنبش کارگری همراه بود. تظاهر کنندگان همصدا با مردم دیگر نقاط دنیا خواستار آزادی فوری و بدون قید شرط محمود صالحی و منصور اسانلو و کلیه زندانیان سیاسی در ایران شدند. همچنین در سطح رادیوهای محلی شهر تبلیغات گسترده ای برای شرکت هر چه بیشتر مردم در این تظاهرات صورت گرفت. دقایقی پیش از شروع تظاهرات، اندرش لارشون مسئول روابط بین المللی ال او "نامه اعتراضی دبیر سازمان سراسری کارگران سوئد به احمدی نژاد" را بطور حضوری در اختیار سفارت جمهوری اسلامی قرار داد. تظاهرات راس ساعت ۲ بعد از ظهر با اجتماع بزرگی از شرکت کننده‌گان معترض آغاز شد. فریاد شعارهای "اسانلو و صالحی را آزاد کنید"، "زندانی سیاسی آزاد باید گرد" و "زنده باد همبستگی کارگری" در فضا طنین انداز بود. سخنرانی های متعددی در محکومیت جمهوری اسلامی و در حمایت از مبارزات کارگران و مردم آزادیخواه ایران صورت گرفت. پیا پیاپی و فریده رضایی از گردانندگان این برنامه بودند که به زبان سوئدی و فارسی با حاضرین سخن می گفتند. در این تظاهرات مظفر فلاحي از طرف اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران واحد سوئد و انجمن کارگری جمال چراغ ویسی و از میان سازمانها سوئدی Christer Bengtsson از اتحادیه دانش آموزان سوسیالیست، Per-Åke Westerlund از حزب سوسیالیستهای عدالتخواه سوئد و Thomas از جبهه انقلابی سخنرانی کردند. این سخنرانان نیز شديدا اقدامات سرکوبگرانه جمهوری اسلامی علیه کارگران را محکوم کردند و از مبارزات کارگران و مردم ایران به گرمی پشتیبانی کرده و خواستار پایان دادن به بساط اعدام و سرکوب در ایران و برسمیت شناختن حقوق کارگران و توده مردم شدند.

سخنرانی های از طرف نماینده‌گان احزاب چپ و سازمانهای سیاسی ایران نیز ارائه گردید که به قرار زیر بود:
شمسی خرمی از طرف حزب کمونیست ایران، محمد امیری از طرف کمیته همبستگی بین المللی کارگری، سیامک بهاری از طرف حزب کمونیست کارگری ایران، منوچهر ماسوری از جانب کمیته بین المللی علیه اعدام سخنرانی کردند و هر یک از زوایای گوناگون به موج تعرض جدید جمهوری اسلامی به کارگران و مردم ایران و راهکارهای

مقابله با آن پرداختند. از دیگران سخنرانان این تظاهرات، عباس سماکار از سوی (هیئت دبیران کانون نویسندگان در تبعید)، ماریا رشیدی از فعالین جنبش زنان، اردوان زبیرام از سوی بخشی از زندانیان سیاسی سابق بودند. لازم به یاد آوریست که در همین روز در مرکز شهر استکهلم، شهر مالمو و شهر یوتبوری نیز تظاهرات و اجتماعات اعتراضی به همین مناسبت از سوی مدافعین جنبش کارگری و جرایانات چپ ایرانی برپا شد و همچنین تما س فعالین اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران واحد سوئد و انجمن کارگری جمال چراغ ویسی با مسئولین LO سازمان سراسری کارگران سوئد در مورد گسترش و جلب حمایت از کارگران ایران در آینده بحث تبدیل نظر خواهد شد. مظفر فلاحي از اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران واحد سوئد در همین رابطه با رادیو پژواک رادیو سراسری سوئد و یک روز نامه محلی نیز مصاحبه کرده است.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران واحد سوئد

و انجمن کارگری جمال چراغ ویسی

<http://jamal1368.blogfa.com>

<http://www.etehadbinalmelali.com>

سوئد ۲۰۰۷-۰۸-۱۰



